
..

OBRAZACI

Skupstina Crne Gore
Broj :00-56/17-182/1
Mjesto i datum: Podgorica, 15. decembar 2017. godine

Na osnovu clana 30 Zakona о javnim nabavkarna (,,Sluzbeni list CG", br. 42/11, 57/14, 28/15 i
42/17 ) i Pravilnika о sadrzaju akta i obrascima za sprovodenje nabavki male vrijednosti
(,,Sluzbeni list CG", br. 49/17), Skupstina Crne Gore dostavlja

ZAHTJEV ZA DOSTАVLJANJE PONUDA
ZA NABAVКЕ MALE VRIJEDNOSTI

\ 1 Podaci о пагџёюсџ 1

Narucilac: Lice za davanje informacija:
Skupstina Сте Gore Marija Vuli6
Adresa: Роётапзк! broj:
Bul. Sv. Petra Cetinjskog broj 10/ Vuka 81000
Karadzica br 2
Sjediste: РIВ (Мапёп! broj):
Podgorica 02017482
Telefon: Faks:
020/404-552 -
E-mail adresa: Intemet stranica (web):
maгij а.vulic@skupstina.me www.sku,Qstina.me

1

\ 11 Predmet nabavke: 1

1Е1 robe
О usluge
О radovi

\ 111 Opis predmeta nabavke: 1

Predmet javne nabavke su skeneri i oprema и svemu prema opisu u Тећшёкпп karakteristikarna.
1

\ IV Procijenjena vrijednost nabavke: 1

Procijenjena vrijednost nabavke sa шаёџпашп PDV-om 14.400,00 €.

1

~~



1111

1 V Tehnicke karakteristike ili specifikacije

Opis
predmeta
nabavke, Вitne karakteristike predmeta nabavke

KolicinRBr odnosno u pogledu kvaliteta, performansi i/ili Јedinica mj ere
dijela dimenzija а

predmeta
nabavke

1. Skener Fujitsu Fi-7160 ili ekvivalent kom 5
2. Skener 2 Fujitsu SV600 ScanSnap ili ekvivalent kom 1

3. Barcod
Zebra ZD42042 stampac ili ekvivalent kom 2stampac

4. Barcod citac BARCODE СПАС XL-626A ili kom 5ekvivalent
5. Stampac ECOSYS M3550idn ili ekvivalent kom 1

6. Ekstemi Maxtor МЗ PortaЫe 1 ТВ ili ekvivalent Кот 10HDD
Вейёпа . Click KM-12-W Wireless Combo ili7. tastatura 1 ekvivalent Кот 25
mis

8. HDD za SSD HDD 256GB Кот 1laptop

9. Мгезш tester Fluke Networks Microscanner2 Кот 1Professional Kit

~ Garantni rok: Garantni rok је 12 mjeseci od dana primopredaje opreme.

[ VI Nacin рјаёапја

Placanje се se vrsiti ро isporuci predmetne robe, u roku od 30 dana od prijema fakture.

VII Rok isporuke robe, izvodenja radova, odnosno pruzanja usluge:

[ Rok izvrsenja ugovoraje 30 dana od dana potpisivanja Ugovora.

1 VIII Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude: l 1111

D пајшёа ponudena cijena broj bodova 1 1 ОО

[ IX Rok i паёш dostavljanja ponuda



Ponude se predaju radnim danima od 1 О do 12 sati, zakljucno sa danom 19 .12. 2017. godine do

8:30 sati.

Ponude se mogu predati:

[gJ neposrednom predajom u kancelariji Biroa javnih nabavki па adresi Vuka Квгасйса br 2,
Podgorica;

[gJ ргерогџсепогп posiljkom sa povratnicom na adresi Bulevar Svetog Репа Cetinjskog 1 О,
Podgorica.

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlasceni predstavnici ропџёаёа sa
prilozenim рџпотпосјегп potpisanim od strane ovlascenog lica, odrzace se dana 19.12.2017.
godine u 9:00 sati, u prostorijama Skupstine Сгпе Gore, kancelarija Biroa za javne nabavke па
adresi Vuka Karadzica br 2, Podgorica.

Х Rok za donosenje obavjestenja о ishodu p_ostupka

Tri dana od danajavnog otvaranja ponuda.

[ XI Druge informacije
1

Potrebno је da ропџёаё! u svojoj ponudi dostave :

[gJ Garantni rok: Garantni rok је 12 mjeseci od dana primopredaje оргегпе.

Ропџёаё sacinjava i podnosi ponudu u svemu prema Zahtjevu za dostavljanje ponude.

Ропџёаё гпойе do isteka roka za dostavljanje ponuda dostaviti samo jednu ponudu i ne гпойе ј~
mijenjati.

Ропџёаё u svojoj ponudi izrazava cijenu u eurima, sa џгабџпапгп PDV-om.

Ponudena cijena se pise brojkama i пе шозе prelaziti procijenjenu vrijednost.

U cijenu ponude гпогајц Ьiti џгаёџпаџ svi troskovi i popusti.

Ponude primljene nakon roka za dostavljanje ponuda песе Ьiti razmatrane.

Ponude dostavljene neposrednom predajom ili preporucenom posiljkom se dostavljaju ц~
cmogorskom jeziku, u zatvorenoj koverti па kojoj је napisan tekst "ponuda - пе otvaraj", naziv

broj nabavke, kao i naziv, broj telefona i adresa ропџсаёа.

11

!I

1

1111



Ponude se otvarajujavno, najkasnije sat vremena nakon isteka roka za dostavljanje ponuda.

Otvaranju ponuda mogu da prisustvuju ovlasceni predstavnici ропџёаёа, koji za tu svrhu prilazu
рџпогпосје potpisano od strane ovlascenog lica ропџёаёа.

Javno otvaranje ponuda се se odrzati u kancelariji Biroa za javne nabavke Skupstine Crne Gore,
ulica Vuka Karadzica br. 2, Podgorica.

Narucilac се svakom ропџёаёџ dostavi primjerak оћаујеыепја о ishodu postupka javne
nabavke па dokaziv паёш (faksom, eletronskom розтогп i sl.).

Na оћаујеётелје о ishodu postupka nije гпояџсе uloziti zalЬu.
Narucilac objavom ооасјеёгепја о ishodu postupka, odnosno izvrsenom dostavom па

dokaziv паёш stice uslove za zakljucene ugovora о nabavci.
Narucilac zadrzava pravo da ponisti postupak nabavke male vrijednosti, prije ili nakon

roka za dostavljanje ponuda bez posebnog pisanog obrazlozenja.

Sluzbenik zajavne nabavke Ovlasceno lice пагџёгоса


